
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 005/2023/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

26/12/2023 11/12/2023 11/12/2023 MENOR PREÇO DESERTA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

HTTP://WWW.BLL.ORG.BR
OBJETO DA LICITAÇÃO

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE GASOLINA COMUM, PARA 
ABASTECIMENTO DE VEÍCULOS LOCADOS, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE OURÉM, ESTADO 
DO PARÁ

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão MANOEL DA SILVA COSTA

Responsável pela Informação MANOEL DA SILVA COSTA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico MARCOS BENEDITO DIAS

Responsável pela Adjudicação ALESSANDRE OLIVEIRA SOUZA

Responsável pela Homologação ALESSANDRE OLIVEIRA SOUZA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

11/12/2023 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO AVISO: IOEPA Nº 35.639, PÁG. 260

11/12/2023 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO AVISO - JORNAL DA AMAZÔNIA PÁG. 4

11/12/2023 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO
QUADRO DE AVISO DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
OURÉM

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE OURÉM ALESSANDRE OLIVEIRA SOUZA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

JUSTIFICATIVA pdf

MINUTA DO CONTRATO pdf

ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS DE QUANTITATIVOS E PREÇOS UNITÁRIOS pdf

PARECER JURÍDICO pdf

PESQUISA DE MERCADO pdf

TERMO DE REFERÊNCIA pdf

ATA DA LICITAÇÃO DESERTA (ART. 29, III) pdf

CÂMARA MUNICIPAL DE OUREM
Travessa Tembés, 150 - Centro - CEP: 68640-000 - Ourém/PA

CNPJ: 05.361.845/0001-26 - Tel: (91)98187 1805

Travessa Tembés, 150 - Centro - CEP: 68640-000 - Ourém/PA

https://ourem.pa.leg.br/licitacoes/27

Emitido: 01/08/2025 00:21:50


